AMBERGSHALLEN

16x10m

FORENING Mandag Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sondag

Friskvarden | 16.00-18.15 [ 16.00-17.00 |

18.00-19.00

Mats Svirdsén, 070-583 96 89, Inger Frykman, 070-899 48 97

Sunne Karate | |  17.00-19.00 |

20.00-22.00

| 15.00-18.00

Fredrik Stodne, 070-275 70 84

Sunne BTK |  18.15-20.15 | |

18.30-22.00

15.00-18.00

Anders Jonsson, 073-061 65 76, Ola Persson olapersson@hotmail.com

Motion vaktm.gruppen | |  15.00-16.00 |

Tommy Gardsten, Friskvdrdstimme

Gymix | | 19.00-20.00 |

19.00-20.00

Sara Noaksson

PRO | | |

14.30-16.00

Asa Eriksson

Ekebyskolan | 12.30-15.00 | |

Sandra Larsson, sandra.larsson@ekebyskolan.se

Sunne Alpina | | |

18.00-20.00

| 10.00-12.00

Isa Andreasson, ida.s.andreasson@gmail.com

Pririen Forskola | | 09.00-11.00 |

09.00-11.00

Anette Aslund, anette.aslund@sunne.se

Skaggebergsgardens forskola | |

08.45-11.30

Linda Forss, linda.fors@sunne.se

Motion (Ej forening) | | |

| 13.00-15.00

Cissi Bryngelsson, 070-335 30 43

SFI Lattgympa | | |

13.00-14.30

Ammi Sundberg, ammi.sundberg@sunne.se

Barngympa (Ej forening) | | |

10.00-12.00

Emelie Edqvist, emelie.edqvist@sunne.se

Bengster Forskola | 09.00-11.00 | |

Eva Sdtherberg, eva.setherberg@sunne.se

Sunne SLF | | |

17.30-18.30

Johan Persson, jpsunne@gmail.com

Motion (Ej forening) | | 11.00-13.00 |

Roger Lundblad. roger.lundblad@tetrapak.com

Tiderna géller fram till skolavslutningen pa varen

HT 2024 - VT 2025




Bordtennis | | | | | 10.00-12.00 | |

Jorgen Ohvo, ohvo.j@outlook.com

Gylleby (Ej forening) | | 14001500 | 11301300 | 11.001430 | | 13001500 |

Charlotta, 070-686 43 66

Barnmotion (Ej forening) | | | | | 17.00-18.00 | |

Pdr Nilsson, parnilsson91@gmail.com

Bordtennis + 60 | | [ 16301730 | | | |

Jorgen Eriksson, jrgnerikssn@gmail.com Jan-Ake Olsson, olsson.malargatan@gmail.com

Kampsport (Ej forening) | | | | | 20002200 | |  18.00-20.00

Emil Lindstrom, emil05lindstroem@gmail.com

Barnmotion (Ej férening) | | | | | | 12.00-13.00 |

Sarah Jordansson, sarah.jordansson@outlook.com

| Ledigt | Ledigt Fullbokat Ledigt | Ledigt | Ledigt | Ledigt

20.15-22.00 20.00-22.00 16.00-18.00 20.00-22.00 08.00-10.00 08.00-10.00
| | | | | | 180022.00 | 12.00-13.00
18.00-22.00

Tiderna géller fram till skolavslutningen pa varen HT 2024 - VT 2025




